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Instytut Sobieskiego zaprasza młodych, aktywnych ludzi, zaangażowanych
w działalność społeczną, akademicką i obywatelską do udziału w
wyjątkowych warsztatach rozwoju, przywództwa sprawczości i
kompetencji publicznych.

To niepowtarzalna okazja, by spotkać się z ludźmi, którzy realnie kształtują
życie publiczne – politykami, ekspertami i liderami opinii oraz dowiedzieć się,
jak samemu skutecznie działać i wprowadzać zmiany w swoim otoczeniu.
Uczestnicy warsztatów rozwiną umiejętności przywódcze, komunikacyjne i
strategiczne, które pomogą im przekuwać pomysły w konkretne działania i
inicjatywy społeczne.

�Tematy i prowadzący warsztaty:

15:00-16:00 BEZ TAJEMNIC: SŁUŻBY W POLSCE
Bartosz Grodecki i Maciej Romanów, eksperci Instytutu Sobieskiego

Jak funkcjonuje system bezpieczeństwa państwa oraz jaka jest rola służb
specjalnych i służb mundurowych w ochronie Polski? Jak instytucje reagują
na kryzysy, zagrożenia hybrydowe i cyberataki?
Podczas spotkania z ekspertami Instytutu Sobieskiego w dziedzinie bezpieczeństwa,
uczestnicy poznają mechanizmy współpracy między służbami, administracją i
instytucjami międzynarodowymi. To wyjątkowa okazja, by zrozumieć, jak w
praktyce wygląda ochrona strategicznych interesów kraju oraz jakie wyzwania
stawia przed państwem współczesny świat bezpieczeństwa.

Jakie kompetencje i doświadczenie są potrzebne, by pracować w obszarze
bezpieczeństwa państwa?
Jak w praktyce wygląda współpraca służb specjalnych i administracji
publicznej?
Jak państwo przygotowuje się na zagrożenia hybrydowe i cyberataki?
W jaki sposób służby przeciwdziałają dezinformacji i wpływom zewnętrznym?
Jak podejmowane są decyzje w sytuacjach kryzysowych wymagających
natychmiastowej reakcji?

16:00-17:00 JAK ZDOBYĆ PRACĘ W INSTYTUCJACH UNII EUROPEJSKIEJ
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dr Filip Kawczyński i Angelika Gieraś, trenerzy kursu EPSO Masterclass

Warsztat odpowie na pytanie, jak rozpocząć karierę w Instytucjach Unii
Europejskiej i adresowany jest zarówno do tych, którzy poczynili w tym
kierunku wstępne kroki, jak i tych, którzy dopiero rozważają wybór takiej
ścieżki kariery i nie wiedzą, od czego zacząć cały proces.  Uczestnicy
dowiedzą się, z jakich etapów składa się procedura rekrutacyjna do struktur UE – od
testów EPSO, po rozmowę kwalifikacyjną – oraz uzyskają wskazówki, jak do każdego
z tych etapów się przygotować.

Angelika Gieraś zaprezentuje powody, dla których praca w Brukseli jawi się jako
bardzo atrakcyjny kierunek rozwoju zawodowego (warunki zatrudnienia, przywileje,
zarobki, perspektywy awansu) oraz przedstawi zasady nowego modelu konkursów.
Filip Kawczyński wyjaśni, czym są testy EPSO (werbalne, abstrakcyjne i
numeryczne) – których zdanie jest konieczne, by brać udział w procesach
rekrutacyjnych – oraz nakreśli strategie przygotowania się do testów.

Jakie są największe zalety i wyzwania pracy w instytucjach Unii Europejskiej?
Jak wygląda proces rekrutacji do instytucji UE krok po kroku?
Czym różni się nowy model konkursów EPSO od wcześniejszego?
Jak skutecznie przygotować się do testów werbalnych, numerycznych i
abstrakcyjnych?
Co dzieje się po zdaniu konkursu – jak wygląda droga do zatrudnienia?

17:00-18:00 JAK NAWIGOWAĆ SWOJĄ KARIERĄ W ŚWIECIE CIĄGŁYCH ZMIAN
Rafał Libera, ekspert Instytutu Sobieskiego, Transatlantic Future Leaders Forum

Warsztat będzie poświęcony temu, w jaki sposób osoby wkraczające na rynek
pracy mogą w sposób proaktywny kształtować swoje ścieżki kariery,
jednocześnie dbając o równowagę między życiem osobistym i zawodowym.
Dyskusja skoncentruje się na kwestiach związanych ze zmianą kierunku kariery,
znaczeniem mentoringu oraz skutecznym zarządzaniem stresem w erze
dynamicznego rozwoju technologicznego – w tym wpływu sztucznej inteligencji na
rynek pracy.
Kluczowe zagadnienia obejmują:

Jak techniki zarządzania stresem mogą pomóc w utrzymaniu zdrowej
równowagi między życiem zawodowym a prywatnym?

https://sobieski.org.pl/zdaj-test-epso-i-zdobadz-prace-w-instytucjach-ue-zapraszamy-na-kurs/
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Jak skutecznie identyfikować „kolejny krok” w karierze i z otwartością
podchodzić do zmian?
Co oznacza bycie dobrym mentorem i w jaki sposób mentoring może wspierać
zarówno rozwój zawodowy, jak i osobisty?

18:00-19:00 PAŁAC PREZYDENCKI ZZA KULIS
Marcin Przydacz, Minister – Szef Biura Polityki Międzynarodowej w Kancelarii
Prezydenta RP

Jak naprawdę wygląda codzienna praca w sercu polskiej polityki
zagranicznej? Jakie decyzje zapadają za drzwiami Pałacu Prezydenckiego i
jak wygląda współpraca głowy państwa z partnerami międzynarodowymi?
Podczas spotkania uczestnicy poznają kulisy funkcjonowania Kancelarii Prezydenta
RP. To wyjątkowa okazja, by dowiedzieć się, jak wygląda przygotowanie wizyt
zagranicznych, jak powstają wystąpienia i stanowiska prezydenta w sprawach
międzynarodowych oraz jakie wyzwania wiążą się z reprezentowaniem Polski na
najwyższym szczeblu.

Jakie kompetencje i umiejętności są kluczowe w pracy przy polityce
zagranicznej na najwyższym szczeblu?
Jak wygląda typowy dzień pracy w Kancelarii Prezydenta RP?
Jak przygotowuje się wizyty prezydenta za granicą i spotkania z przywódcami
innych państw?
Jakie są największe wyzwania stojące przed Kancelarią Prezydenta w obszarze
polityki zagranicznej?
W jaki sposób koordynowana jest współpraca między Kancelarią Prezydenta,
MSZ i innymi instytucjami państwowymi?
Jak reaguje się na nagłe wydarzenia międzynarodowe wymagające szybkich
decyzji?
Jaką rolę odgrywa Biuro Polityki Międzynarodowej w kształtowaniu wizerunku
Polski za granicą?

� Dlaczego warto?

Udział w warsztatach to nie tylko wiedza i inspiracja, ale także możliwość
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nawiązania kontaktów z liderami opinii, ekspertami i rówieśnikami z pasją
do działania. To przestrzeń dla tych, którzy chcą mieć realny wpływ na otaczającą
rzeczywistość.

� Rekrutacja

Nie zwlekaj – rekrutacja trwa!
Zgłoś się już dziś i dołącz do grona młodych liderów, którzy zmieniają Polskę i
Europę.

Zgłoszenia przyjmujemy do: 19 października br.
Ogłoszenie wyników rekrutacji: 20 października br.

Kliknij, aby przejść do rejestracji!

Masz dodatkowe pytania?
Zapraszamy do kontaktu mailowego: sobieski@sobieski.org.pl

https://forms.office.com/e/YF6JAPP0A7

